
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/201/12 

RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe odprowadzenie 

ścieków  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 

Nr.142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Drwini uchwala co następuje:  

§ 1. Przedłuża się do dnia 21 grudnia 2013 roku czasokres obowiązywania taryf za odprowadzenie ścieków 

do przyobiektowych oczyszczalni ścieków przyjętych uchwałą Nr XIV/93/12 Rady Gminy w Drwini z dnia 

4 listopada 2011 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzenie ścieków.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 6214


		2012-11-22T11:33:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




